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09:11 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:13 Christiansborg Slots-
plads  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:51 Marmorvej Brandalarm Reel alarm, idet melderen var aktiveret grundet mindre brand i transformer. Overdraget skade-
stedet til Radius og driftspersonale.  

10:17 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

10:21 Nørrebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:58 Stormgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:01 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:24 Prinsessegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:42 Strandgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:54 Klareboderne  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:01 Vermlandsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
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12:10 Classensgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

12:19 Christianshavns Kanal Springpude Assistance til politiet. 

12:34 Amager Strandvej Ild i lastbil/bus Brand i affald fra skraldebil. Slukket med et HT-rør.  

12:49 Helgolandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:34 Skindergade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

14:48 Alsgade Brandalarm Reel alarm, idet detektoren var aktiveret grundet brand i en skraldespand. Branden slukket af et 
mobilt sprinkleranlæg, inden beredskabets ankomst. Skadestedet overdraget til politiet og skade-
service.  

16:39 Rovsingsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

16:45 Hermodsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

19:19 Banegårdsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:54 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

20:34 Rolighedsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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20:34 Njalsgade Eftersyn Røglugt i kælder, foretaget eftersyn, intet at bemærke.  

21:00 Olivia Hansens Gade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

21:05 Sydhavns Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:51 Godthåbsvej Assistance Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

01:35 Kettegård Alle Eftersyn Assistance til Regionen.  

03:36 Holsbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:27 Valhøjs Alle First Responder Fist Responder 

04:36 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:08 Lyngbyvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

06:25 Motorring 3 Færdselsuheld Tre biler impliceret i et færdselsuheld. En person fastklemt i et af køretøjerne. Iværksat frigørelse 
af personen og overdraget vedkommende til ambulancetjenesten. Ryddet kørebanen for forulyk-
kede køretøjer, samt opsamling af væsker og vragdele. Skadestedet overdraget til politiet.  

07:30 Vej 6 Assistance Assistance til ambulancetjenesten.  
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07:43 Hans Tavsens Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:50 Løngangstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af os fra et køretøj.  
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